

SSEB IVS

Carl Blochs Vej 19 3 th
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2020

Sandis Surovickis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SSEB IVS
Carl Blochs Vej 19 3 th
5230 Odense M

CVR-nr: 38898213
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive kurer- og transportvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -105.457 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og skal reetableres. Ledelsen indestår for reetablering enten i form af øget indtjening eller fornyet indskud ligesom ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.403	83.624
Personaleomkostninger	1	-96.437	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.500
Resultat af ordinær primær drift		-104.840	66.124
Øvrige finansielle omkostninger		-196	-9
Ordinært resultat før skat		-105.036	66.115
Skat af årets resultat	2	-421	-15.051
Årets resultat		-105.457	51.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.457	51.064
I alt		-105.457	51.064

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.209	0
Andre tilgodehavender		855	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	96.970
Tilgodehavender i alt		2.064	96.970
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		2.065	96.971
Aktiver i alt		2.065	96.971

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Overført resultat		-56.023	51.064
Egenkapital i alt		-56.022	51.065
Gæld til banker		743	261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281	4.281
Skyldig selskabsskat		15.472	15.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.591	26.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.087	45.906
Gældsforpligtelser i alt		58.087	45.906
Passiver i alt		2.065	96.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	96.247	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	190	0
	96.437	0

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	15.051
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	421	0
	421	15.051

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.08.2017	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret